[image: ]

INDICAÇÃO Nº__________1517_________/2019.

                                  INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência providências junto á Secretária Municipal de Transportes para que sejam realizados serviços de pintura das faixas da pista de rolamento, faixas de pedestres e das lombadas, em toda a extensão da Estrada de Santa Isabel (SP-056), neste Município.

                                   JUSTIFICATIVA

                                   O pedido se justifica devido ao grande desgaste na pintura atual e por ocasionar perigo aos motoristas e pedestres.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 07 de outubro de 2019.

_________________
ELIO DE ARAUJO
 (Elinho)
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 1802/2019 - 07/10/2019 15:48 - PROCESSO 1801/2019